tes amplius, placuit nobis remanere Athenis, solis :

2. et misimus Timotheum fratrem nostrum, et ministrum Dei in Evangelio Christi ad confirmandos vos, et exhortandos pro fide vestra :

3. ut nemo moveatur in tribulationibus istis : ipsi enim scitis quod in hoc positi sumus.

4. Nam et cum apud vos essemus, prædicebamus vobis passuros nos tribulationes, sicut et factum est, et scitis.

5. Propterea et ego amplius non sustinens, misi ad cognoscendam fidem vestram : ne forte tentaverit vos, is qui tentat, et inanis fiat labor noster.

6. Nunc autem veniente Timotheo ad nos a vobis, et annuntiante nobis fidem et charitatem vestram, et quia memoriam nostri habetis bonam semper, desiderantes nos videre, sicut et nos quoque vos :

7. ideo consolati sumus fratres in vobis in omni necessitate, et tribulatione nostra, per fidem vestram,

8. quoniam nunc vivimus, si vos statis in Domino.

9. Quam enim gratiarum actionem possumus Deo retribuere pro vobis in omni gaudio, quo gaudemus propter vos ante Deum nostrum,

10. nocte ac die abundantius orantes, ut videamus faciem vestram, et compleamus ea quæ desunt fidei vestræ?

11. Ipse autem Deus et Pater noster, et Dominus noster Jesus Christus, dirigat viam nostram ad vos.

† 1. — ¹ Voy. l'Introd.

† 2. — ² Le grec ajoute : et notre collaborateur.

³ dans la prédication de l'Évangile.

† 3. — ⁴ Litt. : dans ces tribulations, — au milieu des persécutions (Pl. h. 2, 14).

⁵ à passer par les tribulations (Voy. Act. 9, 16. Ephés. 3, 13).

† 5. — ⁶ satan.

† 8. — ⁷ si vous êtes des chrétiens fermes.

† 9. — ⁸ Dans la joie que nous ressentons à votre sujet, nous ne pouvons assez remercier Dieu des progrès que vous avez faits dans la foi chrétienne.

† 10. — ⁹ Saint Paul ne séjourna à Thessalonique que l'espace de trois semaines (Act. 17, 2) : rien d'étonnant si leur instruction avait besoin d'être complétée sur divers points.

12. Vos autem Dominus multiplicet, et abundare faciat charitatem vestram in invicem, et in omnes, quemadmodum et nos in vobis :

13. ad confirmanda corda vestra sine querela in sanctitate, ante Deum et Patrem nostrum, in adventu Domini nostri Jesu Christi cum omnibus sanctis ejus. Amen.

12. Que le Seigneur vous fasse croître de plus en plus dans la charité que vous avez les uns pour les autres, et envers tous, et qu'il la rende telle que la nôtre est envers vous.

13. Qu'il affermisse vos cœurs, en vous rendant irréprochables par la sainteté, devant Dieu notre Père, au jour où Jésus-Christ notre Seigneur paraîtra avec tous ses saints ¹⁰. Amen.